
令和６年１月吉日

新１年生の保護者 様

南城市立知念小学校

校 長 金城 奈津子

(公印省略)

新１年生保護者説明会へのご案内

新春の候、新１年生の保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

お子様の小学校ご入学の日まであと三ヶ月ほどとなりました。そろそろ入学の準備も

始まり、小学校での生活への期待に心躍らせている時期を迎えられていると思います。

さて、本校では、来年度入学されるお子様や保護者の皆様が、安心して入学の日を迎

えることができますように、下記の日程で新１年生の保護者説明会を開催します。

時節柄、ご多用のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年２月９日（金）

２ 時 間 受 付 午後３時～

説明会 午後３時３０分～午後４時３０頃

３ 対 象 新１年生の保護者

４ 場 所 知念小学校 体育館

５ その他

※駐車場は、本校グラウンドをご利用下さい。

雨天時は、体育館裏駐車場、体育館下スペースへ駐車してください。

(数に限りがあり、徒歩等で来校できる方は御協力お願いします。）

※説明会終了後、学用品販売開始。【裏面】の購入リストを持参して下さい。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 阿嘉 将史

TEL (098)948-1302


